Anhangerbuhne
Denka DL 25

Arbeitshohe ca.

max. Plattformhohe

seitl. Reichweite
Arbeitskorb-Tragkraft
Arbeitskorb schwenkbar 2 x 45°
Drehbereich endlos
Gesamtlinge

Gesamtbreite
Durchfahrtshéhe
Abstutzbreite

Gesamtgewicht / Anhangelast
Antrieb

Generator / 230V im Korb

Preis pro Tag

0326934222 2340 Grenchen

25m

23 m

12 m

200 kg / 80 kg
1.30 x 70 cm
360°

8.06 m

1.68 m

211 m

4.26 m

3500 kg
Diesel / Elektro
2.2 kw

Fr. 550.-
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Raupenarbeitsbuhne

Teupen Leo 23GT

Arbeitshohe ca.

max. Plattformhohe

seitl. Reichweite
Arbeitskorb-Tragkraft
Arbeitskorb schwenkbar 180°
Drehbereich

Gesamtlange

Gesamtbreite
Durchfahrtshéhe
Abstiitzbreite normal/mittel/schmal
Gesamtgewicht

Antrieb

Steckdose 230V im Korb

Preis pro Tag

23 m

21 m

11.20 m

200 kg

1.40 x 0.70 m
360°

6.20 m

0.98 m

1.97 m
4.33/3.42/2.58 m
3050 kg
Diesel / 230V

Fr. 740.-

Abstitzung

Beidseitig-schmal
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0326934222 2540 Grenchen
Raupenarbeitsbuhne

Teupen LEO 15GT

Arbeitshohe ca. 15m

max. Plattformhohe 13 m

seitl. Reichweite 6.5m
Arbeitskorb-Tragkraft 200 kg
Ubergreifhohe max. Gelenkpunkt 540 m
Drehbereich 355°
Gesamtlange mit Korb 471 m
Gesamtbreite ohne Korb 0.78 m
Durchfahrtshéhe 1.995 m
Abstutzflache 2.65 x3.65m
Gesamtgewicht 1950 kg :
Antrieb Diesel / Elektro
Abstitzbar bis Gelandeneigung 14.8 %

Preis pro Tag Fr. 450.-
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Gelenkteleskopbiihne

Nifty HR12 Bl-Energy

Arbeitshohe ca. 12.20 m
max. Plattformhohe 10.20 m
seitl. Reichweite 6.10 m
Arbeitskorb-Tragkraft 200 kg
Arbeitskorb schwenkbar 2 x 45° 1.10 x 65 cm
Drehbereich endlos 360°
Gesamtlange 410 m
Gesamtbreite 1.80m
Durchfahrtshoéhe 1.90 m
Gesamtgewicht / Anhdngelast 2790 kg
Antrieb Diesel / Elektro
Preis pro Tag Fr. 280.-
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0326934222 2340 Grenchen

Gelenkteleskopbiihne

Nifty HR12 NE

Arbeitshohe ca.

max. Plattformhohe

seitl. Reichweite

Arbeitskorb-Tragkraft
Arbeitskorb schwenkbar 2 x 45°
Drehbereich endlos

Gesamtlinge
Gesamtbreite

Durchfahrtshohe

Gesamtgewicht
Antrieb

Weisse nicht markierende Rader

Preis pro Tag

12.20 m
10.20 m
6.10 m
200 kg
1.10 x 65 cm
360°
410 m
1.50 m
1.90 m
3100 kg
Batterie

Fr. 280.-
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Scherenbiihne

Up-Right X32

Arbeitshéhe ca. 12m

max. Plattformhoéhe 10 m
Ausschub 0.8 m
Arbeitskorb-Tragkraft 340 kg
Arbeitskorb 1.17x 2.21 cm
Gesamtlange 2.35m
Gesamtbreite 1.22 m
Durchfahrtshéhe 1.88/2.32m
Gesamtgewicht 2486 kg
Antrieb Elektro

Max. Steigvermégen 12° / 22%
Preis pro Tag Fr. 280.-
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Personenlift

Genie IWP 30S

Arbeitshéhe ca.

max. Plattformhoéhe
Arbeitskorb-Tragkraft
Arbeitskorb

Gesamtlange

Gesamtbreite
Durchfahrtshéhe
Abstutzbreite

Gesamtgewicht / Anhdngelast
Antrieb

Preis pro Tag

Wandfluhstr. 28 - 2540 Grenchen -

11 m

9m
159 kg
69 x 66 cm
1.52m
1.03 m
1.99 m
1.20 m
649 kg
220V

Fr. 180.-
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Teleskopmastbuhne

Chines

Arbeitshohe ca.

max. Plattformhohe
Arbeitskorb-Tragkraft
Arbeitskorb
Gesamtlange
Gesamtbreite
Durchfahrtshéhe
Gesamtgewicht

Antrieb

nicht markierende Rader

Preis pro Tag

Wandfluhstr.28 - 2540 Grenchen - 0326534222 - Planendrucien

6m

4m

200 kg

1.30 x 70 cm
14 m
0.75m

1.70 m

600 kg
Elektro

Fr. 220.-




Informationen
» Rabatt fir langere Mieteinsatze auf Anfrage.
* Preise in CHF zuzlglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.
* Die Preise fur Selbstfahrer-Fahrzeuge/Gerate sind
exkl. Treibstoff und Maschinenbruchversicherung.
* Die Mindestmietdauer betrégt 1 Tag.
* Die Transportkosten werden gemass Distanz zum Einsatzort berechnet.



